[bookmark: _GoBack]別記様式第４号(第１０条関係)
年　　月　　日
　福知山市長　　　　　　　様
申請者　　所在地
名称
代表者氏名
電話番号
福知山市販路開拓支援事業補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付けで交付内定のあった補助事業を完了しましたので、福知山市販路開拓支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　交付内定額　　　　　 　　　　　　　　　　　　　円
２　事業実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
(注1)　実績額合計×1/2の額（物販を伴う場合は1/4の額）1,000円未満切捨て
(注2)　補助金に係る消費税仕入控除税額を減額して申請する場合は、次の算式を明記すること。
補助金所要額－補助金に係る消費税仕入控除税額＝補助金額
３　事業の実績
	名称

	会場名及び所在地

	開催期間

	主催者名

	製品（商品）名

	出展小間数、面積等

	事業成果

注　事業成果は、展示会等へ参加した日からの商談・問合せ件数、今後の波及効果などを記入してください。
４　出展に要した経費実績
□展示会等
	内訳
	予算額(円)
	実績額（円）
	備考

	会場借上費

	内装飾費

	広告宣伝費

	委託費

	梱包運搬費

	旅費

	人件費

	謝礼

	通訳・翻訳料

	委託費

	宿泊費

	参加費

	合計

５　添付書類
(1)  出展又は商談会の状況が分かる写真
(2)  補助対象経費に係る領収書の写し
(3)  その他市長が必要と認める書類